様式第6号(第10条関係)

　(注)

　　1　太枠内のみ記入してください。

　　2　設置者が法人の場合は、設置者欄に法人名・代表者名を記入してください。

　　3　資格については、下記の何号に該当するかを記載してください。

　　　 第1号：特定工場における公害防止組織の整備に関する法律(昭和46年法律第107

号)第7条に規定する公害防止管理者で水質関係の資格を有する者

　　　 第2号：市長が適当と認めた除害施設等の管理に関する講習の課程を修了した者

　　　 第3号：市長が前2号に掲げる者と同程度の知識及び技術を有するものと認定した

者

　　4　資格を証明するものがある場合は、写しを添付してください。

水質管理責任者選任届出書

年　　月　　日

　上野原市長　宛

住所(所在地)

設置者　氏名(名 称)

電話

　上野原市下水道条例第14条の規定により、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所 上野原市

 ふ り が な

水 質 管 理

責任者氏名

(　　　年　　　月　　　日生)

所属部課名

資 格 上野原市下水道条例施行規則第10条第2項第　　　号【(注)3参照】

 資 格 取 得

年 月 日
　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

 緊 急 時

連 絡 先

　上記のとおり確認します。

受 付

 課 長 課長補佐 担当リーダー 担 当 員